平成 21 年 3 月 16 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 2 月 2 日に公表しました平成 21 年 3 月期の業績予想数値を下記のとおり上
方修正いたしますので、お知らせ申し上げます。

記

1.平成 21 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

（1）連結業績予想数値の修正

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,038

百万円

3

百万円

40

百万円

44

円 銭

220  29

今回発表予想（B） 3,280 33 77 84 418  78

増 減 額 （ B - A ） 242 30 37 40 －

増 減 比 率 （ % ) 8.0 1,000.0 92.5 90.9 －

前期（平成 20年 3月期）実績 1,972 △385 △314 △202 △1,022  51

（2）個別業績予想数値の修正

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,038

百万円

132

百万円

169

百万円

114

円 銭

569  49

今回発表予想（B） 3,280 169 225 170 847  53

増 減 額 （ B - A ） 242 37 56 56 －

増 減 比 率 （ % ) 8.0 28.0 33.1 49.1 －

前期（平成 20年 3月期）実績 1,972 △237 △183 △306 △1,552  41

2.修正の理由

 前回予想に比較し、研究開発費において、創薬研究の順調な進展による外部への委託研究費の

増加、想定を超える数の特許出願による特許関連費用の増加が見込まれるものの、ワクチン事業

の事業収益増がそれらの経費増を上回り、営業利益・経常利益・当期純利益が前回の予想を上回

る見通しとなりましたので、業績予想を修正いたします。

以 上